АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.03.2018 года                      с. Веселовское                                          № 14

Об утверждении плана подготовки жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2018/2019 годов

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях  своевременной подготовки объектов жилищно - коммунального хозяйства и социально-культурной сферы населенных пунктов, расположенных на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области к отопительному сезону в осенне-зимний период 2018-2019 годов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить план подготовки жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2018/2019 годов в Веселовском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправлении Веселовского сельсовета»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          А.Л.Королев

Т.Ф.Иванюк
53-143